Il BIEG DLA WOSP
Organizator: ~ Sztab WOSP przy Szkole Podstawowej w Okonku '~ HFRIKIIIF

Data: 2019-01-12 (8 FE-FAIA L
Miejsce: Okonek v\ www.herkules.org.pl
Dystans: 0.61 km

Wyniki dla punktu pomiaru:0 km

Klasyfikacja wg liczby okrazen, czaséw brutto.

1l BIEG DLA WOSP, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub

1 KOWALSKI MIROStAW 64 TEAM BIEGOWY SZCZECINEK
2 SIADAK ARKADIUSZ 139
3 NOWACKI RAFAL 108 TRIPAKA METROZERCY
4 KOWALCZYK SEWERYN 63 TEAM BIEGOWY SZCZECINEK
5 WOJCIECH ANGER 187
6 KUBIAK PIOTR 73 PRECON POLSKA
7 MATUSZEWSKI KAROL 183 WILKI KOSZALIN
8 GORA SYLWESTER 31 #ZABIEGANINOCA*
9 TREBSKI KRZYSZTOF 161 #ZABIEGANINOCA*
10 DRAZKOWSKI TOMASZ 18 MIEJSKI KLUB PLYWACKI SZCZECINEK
11 BARTEL MATEUSZ 6 TRIPAKA METROZERCY
12 CUBER WOJCIECH 222 #ZABIEGANINOCA*
13 WIECZOREK DANIEL 167 BIEGA] Z CERKIEM
14 GARAPUCZYK AGNIESZKA 248 TRIPAKA METROZERCY
15 KUKLINSKI MACIEJ 76 TRIPAKA METROZERCY
16 KULAKOWSKI DAWID 77 TKKF KOSZALIN*
17 MICERSKI TOMASZ 93 TKKF KOSZALIN*
18 FILONOWICZ MONIKA 22 RUNDORFINA CZAPLINEK
19 MACIEJEWSKA KATARZYNA 88
20 RZADKIEWICZ tUKASZ 138 OSP LOTYN
21 PROKOPOWICZ MARCIN 122 3:33 TEAM
22 PAWLOWSKI MICHAL 112 PRECON POLSKA
23 THOMAS DANIEL 157 PRECON POLSKA
24 KUBIAK DANIEK 74 PRECON POLSKA
25 SKROBANEK HANNA 144 MIEJSKI KLUB PLYWACKI SZCZECINEK
26 JANKOWSKA MONIKA 40
27 NITA WIESLAW 104 VILLAGE PUNK RUN
28 PLUTA MAGDALENA 117
29  MIKIETYNSKI MICHAL 95 #ZABIEGANINOCA+
30 SZYMANSKI PIOTR 156 CSSP
31 CHODOR MARTYNA 14 TKKF KOSZALIN*
32 JANKOWSKI MARIUSZ 42
33 RASZPLA RADOStAW 128 TKKF KOSZALIN*
34 NOSAL MARIUSZ 106 MIEJSKI KLUB PLYWACKI SZCZECINEK
35 KRZEWINSKA MALGORZATA 72 TKKF KOSZALIN*
36 CHODOR IZABELA 13 TKKF KOSZALIN*
37 PRZYBYSZ tUKASZ 124 #ZABIEGANINOCA!
38 GORA AGNIESZKA 30 #ZABIEGANINOCA*
39 LAWNICZAK JUSTYNA 85 #ZABIEGANINOCA*
40 KISIELINSKI IGOR 58 TKKF KOSZALIN*
41 PIETRZYK SZYMON 115
42 TOWSTOKORY MAREK 182
43 SZWALEK WALDEMAR 153
44 KARABASZ SYLWIA 52
45 ROLIK ANNA 134

("
(2N

M-scowo

SZECINEK
KOSZALIN
PRZECHLEWO
SZCZECINEK
KRAJENKA
JASTROWIE
KOSZALIN
OKONEK
OKONEK
SZCZECINEK
ZLtOTOW
OKONEK
SZCZECINEK
KONARZYNY
MIROSZEWO
KOSZALIN
KOSZALIN
SZCZECINEK
DRAWSKO POMORSKIE
LOTYN
JASTROWIE
JASTROWIE
JASTROWIE
JASTROWIE
SZCZECINEK
SZCZECINEK
PIECEWO
JASTROWIE
OKONEK
ROSNOWO
KOSZALIN
SZCZECINEK
KOSZALIN
SZCZECINEK
KOSZALIN
GORZEBADZ
OKONEK
OKONEK
ZAKRZEWO
KOSZALIN
OKONEK
ZLOTOW
OKONEK
ZLOTOW
SZCZECINEK

BASPORT

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

http://b4sport.pl/

Kat.
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
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Il BIEG DLA WOSP, OPEN c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

Nazwisko i imie
KUSMIDER KATARZYNA
PIETOSA DANIEL
SKOCZYLAS BOZENA
SKOCZYLAS HENRYK
RAPINCZUK JAN
BARTON KRYSTYNA
ZYJEWSKI PIOTR
GRABOWSKA-LESISZ ANETA
GORBACZ URSZULA
LESISZ MICHAL
KLUPS JANUSZ
JAROSZEWICZ ANDRZE|
LEWANDOWSKI RAFAL
PEATOSZ MAREK
SUCHANOWSKI ZYGMNT
KLUPS MONIKA
NITA KATARZYNA
WOJTYNEK ANNA
HRYNIEWICZ RAFAL
GOTOWIEC TOMASZ
JECZEN KORNELA
JASKOLKA-STANISZ PAWEL
RUTKOWSKA ANNA
ZADROZNY SZYMON
MACIEJEWSKA LUCYNA
MACIEJEWSKI ANDRZEJ
SUBIETA MAGDALENA
MIKITA RAFAL
BARANEK ALEKSANDRA
NERC PATRYCJA
TRYBULA MAGDALENA
ZIOJtA VIOLETTA
JESZKA DARIUSZ
JESZKA ADRIANNA
SZOSTAK SYLWIA
JAROSZEWICZ JOANNA
DRZAZGA ZBIGNIEW
KUKLINSKA JOANNA
WOJTECZKO MAGDALENA
DABROWSKA KATARZYNA
REMPLAKOWSKI KRZYSZTOF
FIECEK DOROTA
PRZEDNOWEK MARIOLA
KURZAWINSKA-JABEONSKA KASIA
SZWALEK KAROLINA
PORUCZNIK ANNA MARIA
BORUC BARBARA
KAROLCZAK KATARZYNA
MICKIEWICZ KINGA
KOZLOWSKA KAROLINA
ZARBOCK KRZYSZTOF
NAKONIECZNY ARKADIUSZ
WODZYNSKA HANIA
NAKONIECZNA ANNA
KARABASZ KRZYSZTOF
GZELA OLGA
KUZMINSKI ANDRZE|

Nr

116
142
141
127

180
32
28
83
60
44
84

119

148
59

103

170
38
29
50
46

136

175
87
89

146
96

102
163
181
49
48
151
43
19
75
169
17
129
21
123
78
154
121
10
55
94
65
177
101
184
247
53
36
80

Klub
RUNDORFINA CZAPLINEK
RUNDORFINA CZAPLINEK
BIEGAM BO LUBIE
BIEGAM BO LUBIE
BDSUOT WARSZAWA
TRIPAKA METROZERCY
KSW SZCZECINEK

ROZBIEGANE JASTROWIE
HUSARIA RACE TEAM

RESPECT LOTYN
ROZBIEGANE JASTROWIE
VILLAGE PUNK RUN

#ZABIEGANINOCA-
OSP LOTYN
WATAHA WALCZ
WATAHA WALCZ

MIEJSKI KLUB PLYWACKI SZCZECINEK
MIEJSKI KLUB PLYWACKI SZCZECINEK

BIEGAM BO LUBIE
JESZKA TEAM
JESZKA TEAM

SP NR 1 W SZCZECINKU
TRIPAKA METROZERCY
RUNDORFINA CZAPLINEK
RUNDORFINA CZAPLINEK
WE RUN

CZARNE BIEGA
CZARNE BIEGA

PARKRUN SZCZECINEK
#ZABIEGANINOCA-
#ZABIEGANINOCA+
#ZABIEGANINOCA+
SPORTY WALKI PILA

ZABIEGANI NOCA

M-scowos¢
CZAPLINEK
CZAPLINEK
OKONEK
OKONEK
NOWY DWOR MAZOWIECKI-MODLIN TW.
PRZECHLEWO
SZCZECINEK
KOSZALIN
SZCZECINEK
KOSZALIN
JASTROWIE
JARACZEWO
SZCZECINEK
SZCZECINEK
LOTYN
JASTROWIE
PIECEWO
LOTYN
SZCZECINEK
SZCZECINEK
OKONEK
LOTYN
WALCZ
WALCZ
DRAWSKO POMORSKIE
DRAWSKO POMORSKIE
SZCZECINEK
OKONEK
SZCZECINEK
SZCZECINEK
SZCZECINEK
SZCZECINEK
POWALKI
CHOJNICE
SZCZECINEK
JARACZEWO
SZCZECINEK
PRZECHLEWO
CZAPLINEK
CZAPLINEK
ROSNOWO
LEDYCZEK
CZARNE
CZARNE
OKONEK
SZCZECINEK
SZCZECINEK
OKONEK
OKONEK
OKONEK
PILA
PILA
OKONEK
PItA
ZLOTOW
KOSZALIN
OKONEK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

http://b4sport.pl/

Kat.
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
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Il BIEG DLA WOSP, OPEN c.d.

M-ce
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

Nazwisko i imie
KUZMINSKI GRZEGORZ
NOSAL MARTYNA
ZIOLKOWSKI WOJCIECH
PYREK IWONA
WODZYNSKA KATARZYNA
NOWAK EMIL
POKUSA ADAM
SZPURA PATRYK
PLUTA ROBERT
SZYMANSKI MARCIN
LUKASIK EWA
REBIS MONIKA
MAZUR ANNA
NOSAL ANNA
MISIAK ANDRZEJ
TREBSKA MARTA
TOMCZYK ARTUR
TRYZUBIAK PIOTR
KISIEL AGNIESZKA
KISIEL MARCIN
TROJAK JAKUB
ADAMSKA MAGDALENA
WUDECKA ANNA
SUCHANOWSKA ANNA
PIETRZAK JACEK
CHWIEDUK AGNIESZKA
BUCHOWSKI MAREK
KIELTYKA TOMASZ
KIELTYKA KRZYSZTOF
ZAWILINSKI ANDRZE)
RYNDAK MARIUSZ

Il BIEG DLA WOSP, K-Open

M-ce

© O ~NOU R WN -

NNE B R BB BB e e
PO WWONOUAWNREO

Nazwisko i imie
GARAPUCZYK AGNIESZKA
FILONOWICZ MONIKA
MACIEJEWSKA KATARZYNA
SKROBANEK HANNA
JANKOWSKA MONIKA
PLUTA MAGDALENA
CHODOR MARTYNA
KRZEWINSKA MALGORZATA
CHODOR IZABELA
GORA AGNIESZKA
LAWNICZAK JUSTYNA
KARABASZ SYLWIA
ROLIK ANNA
KUSMIDER KATARZYNA
SKOCZYLAS BOZENA
BARTON KRYSTYNA
GRABOWSKA-LESISZ ANETA
GORBACZ URSZULA
KLUPS MONIKA
NITA KATARZYNA
WOJTYNEK ANNA

Nr

81
105
179
125
168
111
120
152
118
155

86
130

92
107

97
160
158
164

57

56
162
250
173
147
114

15

12
186
185
500
137

248
22
88

144
40

117
14
72
13
30
85
52

134
79

142

32
28

103
170

Klub

MIEJSKI KLUB PLYWACKI SZCZECINEK*
#ZABIEGANINOCA!

#ZABIEGANINOCA!

TEAM BIEGOWY SZCZECINEK
TEAM BIEGOWY SZCZECINEK

#ZABIEGANINOCA+
#ZABIEGANINOCA!

#ZABIEGANINOCA-
#ZABIEGANINOCA-

ZABIEGANI NOCA
RESPECT LOTYN

PARKRUN

ZABIEGANI NOCA

ZABIEGANI NOCA

SZKOtA PODSTAWOWA W OKONKU

Klub

TRIPAKA METROZERCY
RUNDORFINA CZAPLINEK

MIEJSKI KLUB PLYWACKI SZCZECINEK

TKKF KOSZALIN*
TKKF KOSZALIN*
TKKF KOSZALIN*
#ZABIEGANINOCA*
#ZABIEGANINOCA*

RUNDORFINA CZAPLINEK
BIEGAM BO LUBIE
TRIPAKA METROZERCY

ROZBIEGANE JASTROWIE
VILLAGE PUNK RUN

M-scowos¢
OKONEK
SZCZECINEK
OKONEK
WALCZ
OKONEK
LOTYN
LOTYN
OKONEK
JASTROWIE
SZCZECINEK
SZCZECINEK
ZLOTOW
JASTROWIE
SZCZECINEK
OKONEK
OKONEK
OKONEK
OKONEK
OKONEK
OKONEK
KOSZALIN
JASTROWIE
OKONEK
LOTYN
OKONEK
OKONEK
SZCZECINEK
OKONEK
OKONEK
OKONEK
SZCZECINEK

M-scowos¢
KONARZYNY
SZCZECINEK
DRAWSKO POMORSKIE
SZCZECINEK
SZCZECINEK
JASTROWIE
KOSZALIN
KOSZALIN
GORZEBADZ
OKONEK
ZAKRZEWO
ZLOTOW
SZCZECINEK
CZAPLINEK
OKONEK
PRZECHLEWO
KOSZALIN
SZCZECINEK
JASTROWIE
PIECEWO
LOTYN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

http://b4sport.pl/

Kat.
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO

Kat.
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
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Il BIEG DLA WOSP, K-Open c.d.

M-ce Nazwisko i imie

22 JECZEN KORNELA

23 RUTKOWSKA ANNA

24 MACIEJEWSKA LUCYNA
25 SUBIETA MAGDALENA
26 BARANEK ALEKSANDRA
27 NERC PATRYCJA

28 TRYBULA MAGDALENA
29 ZIOJtA VIOLETTA

30 JESZKA ADRIANNA

31 SZOSTAK SYLWIA

32 JAROSZEWICZ JOANNA
33 KUKLINSKA JOANNA

34 WOJTECZKO MAGDALENA
35 DABROWSKA KATARZYNA
36 FIECEK DOROTA

37 PRZEDNOWEK MARIOLA
38 KURZAWINSKA-JABLONSKA KASIA
39 SZWALEK KAROLINA

40 PORUCZNIK ANNA MARIA
41 BORUC BARBARA

42 KAROLCZAK KATARZYNA
43  MICKIEWICZ KINGA

44 KOZLOWSKA KAROLINA
45 WODZYNSKA HANIA

46 NAKONIECZNA ANNA
47 GZELA OLGA

48 NOSAL MARTYNA

49 PYREK IWONA

50 WODZYNSKA KATARZYNA
51 LUKASIK EWA

52 REBIS MONIKA

53 MAZUR ANNA

54 NOSAL ANNA

55 TREBSKA MARTA

56 KISIEL AGNIESZKA

57 ADAMSKA MAGDALENA
58 WUDECKA ANNA

59 SUCHANOWSKA ANNA
60 CHWIEDUK AGNIESZKA

Il BIEG DLA WOSP, M-Open

M-ce Nazwisko i imie

KOWALSKI MIROSEAW
SIADAK ARKADIUSZ
NOWACKI RAFAL
KOWALCZYK SEWERYN
WOJCIECH ANGER
KUBIAK PIOTR
MATUSZEWSKI KAROL
GORA SYLWESTER
TREBSKI KRZYSZTOF
DRAZKOWSKI TOMASZ
BARTEL MATEUSZ
CUBER WOCIECH
WIECZOREK DANIEL

0N U A WN R

R e e
W NP o

163

151
43
75

169
17
21

123
78

154

121
10
55
94
65

184

247
36

105

125

168
86

130
92

107

160
57

250

173

147
15

64
139
108

63
187

73
183

31
161

18

222
167

Klub

#ZABIEGANINOCA-
WATAHA WALCZ

MIEJSKI KLUB PLYWACKI SZCZECINEK
MIEJSKI KLUB PLYWACKI SZCZECINEK

BIEGAM BO LUBIE
JESZKA TEAM

TRIPAKA METROZERCY
RUNDORFINA CZAPLINEK
RUNDORFINA CZAPLINEK

CZARNE BIEGA
CZARNE BIEGA

PARKRUN SZCZECINEK
#ZABIEGANINOCA-
#ZABIEGANINOCA+
#ZABIEGANINOCA+
ZABIEGANI NOCA

MIEJSKI KLUB PLYWACKI SZCZECINEK*

#ZABIEGANINOCA!
TEAM BIEGOWY SZCZECINEK

#ZABIEGANINOCA!
#ZABIEGANINOCA-

ZABIEGANI NOCA
RESPECT LOTYN

Klub
TEAM BIEGOWY SZCZECINEK

TRIPAKA METROZERCY
TEAM BIEGOWY SZCZECINEK

PRECON POLSKA

WILKI KOSZALIN

#ZABIEGANINOCA*
#ZABIEGANINOCA*

MIEJSKI KLUB PLYWACKI SZCZECINEK
TRIPAKA METROZERCY
#ZABIEGANINOCA*

BIEGA) Z CERKIEM

M-scowos¢
OKONEK
WALCZ
DRAWSKO POMORSKIE
SZCZECINEK
SZCZECINEK
SZCZECINEK
SZCZECINEK
SZCZECINEK
CHOJNICE
SZCZECINEK
JARACZEWO
PRZECHLEWO
CZAPLINEK
CZAPLINEK
LEDYCZEK
CZARNE
CZARNE
OKONEK
SZCZECINEK
SZCZECINEK
OKONEK
OKONEK
OKONEK
OKONEK
PILA
KOSZALIN
SZCZECINEK
WALCZ
OKONEK
SZCZECINEK
ZLOTOW
JASTROWIE
SZCZECINEK
OKONEK
OKONEK
JASTROWIE
OKONEK
LOTYN
OKONEK

M-scowos¢
SZECINEK
KOSZALIN
PRZECHLEWO
SZCZECINEK
KRAJENKA
JASTROWIE
KOSZALIN
OKONEK
OKONEK
SZCZECINEK
ZLOTOW
OKONEK
SZCZECINEK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

http://b4sport.pl/

Kat.
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO

Kat.
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
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Il BIEG DLA WOSP, M-Open c.d.

M-ce
14

KUKLINSKI MACIEJ
KULAKOWSKI DAWID
MICERSKI TOMASZ
RZADKIEWICZ £UKASZ
PROKOPOWICZ MARCIN
PAWELOWSKI MICHAL
THOMAS DANIEL
KUBIAK DANIEK

NITA WIESLAW
MIKIETYNSKI MICHAL
SZYMANSKI PIOTR
JANKOWSKI MARIUSZ
RASZPLA RADOSEAW
NOSAL MARIUSZ
PRZYBYSZ tUKASZ
KISIELINSKI IGOR
PIETRZYK SZYMON
TOWSTOKORY MAREK
SZWALEK WALDEMAR
PIETOSA DANIEL
SKOCZYLAS HENRYK
RAPINCZUK JAN
ZYJEWSKI PIOTR
LESISZ MICHAL

KLUPS JANUSZ
JAROSZEWICZ ANDRZE|
LEWANDOWSKI RAFAL
PLATOSZ MAREK
SUCHANOWSKI ZYGMNT
HRYNIEWICZ RAFAL
GOTOWIEC TOMASZ
JASKOLKA-STANISZ PAWEL
ZADROZNY SZYMON
MACIEJEWSKI ANDRZEJ
MIKITA RAFAL

JESZKA DARIUSZ
DRZAZGA ZBIGNIEW
REMPLAKOWSKI KRZYSZTOF
ZARBOCK KRZYSZTOF
NAKONIECZNY ARKADIUSZ
KARABASZ KRZYSZTOF
KUZMINSKI ANDRZE)
KUZMINSKI GRZEGORZ
ZIOLKOWSKI WOJCIECH
NOWAK EMIL

POKUSA ADAM

SZPURA PATRYK

PLUTA ROBERT
SZYMANSKI MARCIN
MISIAK ANDRZEJ
TOMCZYK ARTUR
TRYZUBIAK PIOTR
KISIEL MARCIN

TROJAK JAKUB
PIETRZAK JACEK
BUCHOWSKI MAREK
KIELTYKA TOMASZ

Nazwisko i imie

104

156
42
128
106
124
58
115
182
153
116
141
127
180
83
60
44
84
119
148
38
29
46
175
89
96
49
19
129
177
101
53
80
81
179
111
120
152
118
155
97
158
164
56
162
114
12
186

Klub
TRIPAKA METROZERCY
TKKF KOSZALIN*
TKKF KOSZALIN*
OSP LOTYN
3:33 TEAM
PRECON POLSKA
PRECON POLSKA
PRECON POLSKA
VILLAGE PUNK RUN
#ZABIEGANINOCA+
Cssp

TKKF KOSZALIN*

MIEJSKI KLUB PLYWACKI SZCZECINEK
#ZABIEGANINOCA!

TKKF KOSZALIN*

RUNDORFINA CZAPLINEK
BIEGAM BO LUBIE
BDSUOT WARSZAWA
KSW SZCZECINEK
ROZBIEGANE JASTROWIE
HUSARIA RACE TEAM
RESPECT LOTYN

OSP LOTYN
WATAHA WALCZ

JESZKA TEAM

SP NR 1 W SZCZECINKU
WE RUN

SPORTY WALKI PILA

#ZABIEGANINOCA!

TEAM BIEGOWY SZCZECINEK

#ZABIEGANINOCA+

#ZABIEGANINOCA-

PARKRUN
ZABIEGANI NOCA

M-scowos¢
MIROSZEWO
KOSZALIN
KOSZALIN
LOTYN
JASTROWIE
JASTROWIE
JASTROWIE
JASTROWIE
PIECEWO
OKONEK
ROSNOWO
SZCZECINEK
KOSZALIN
SZCZECINEK
OKONEK
KOSZALIN
OKONEK
ZLOTOW
OKONEK
CZAPLINEK
OKONEK
NOWY DWOR MAZOWIECKI-MODLIN TW.
SZCZECINEK
KOSZALIN
JASTROWIE
JARACZEWO
SZCZECINEK
SZCZECINEK
LOTYN
SZCZECINEK
SZCZECINEK
LOTYN
WALCZ
DRAWSKO POMORSKIE
OKONEK
POWALKI
SZCZECINEK
ROSNOWO
PILA
PILA
ZLOTOW
OKONEK
OKONEK
OKONEK
LOTYN
LOTYN
OKONEK
JASTROWIE
SZCZECINEK
OKONEK
OKONEK
OKONEK
OKONEK
KOSZALIN
OKONEK
SZCZECINEK
OKONEK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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Kat.
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
DRUZYNOWO
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11 BIEG DLA WOSP, M-Open c.d.

71 KIELTYKA KRZYSZTOF 185 ZABIEGANI NOCA OKONEK POL DRUZYNOWO
72 ZAWILINSKI ANDRZE) 500 SZKOLA PODSTAWOWA W OKONKU OKONEK POL DRUZYNOWO
73 RYNDAK MARIUSZ 137 SZCZECINEK POL DRUZYNOWO
11 BIEG DLA WOSP, Druzynowo

1 #ZABIEGANINOCA* AGNIESZKA GORAJUSTYNA LAWNICZAKWOJCIECH CUBERKRZYSZTOF TREBSKISYLWESTER GORA 00:57:43.7200:57:43.7500:59:16.4500:59:16.6400:59:16.92

2 TKKF KOSZALIN* MARTYNA CHODORMALGORZATA KRZEWINSKAIZABELA CHODORDAWID KULAKOWSKITOMASZ MICERSKI 00:59:40.3000:59:01.5800:59:01.6400:57:31.8700:59:22.15

3 TRIPAKA METROZERCY AGNIESZKA GARAPUCZYKRAFAL NOWACKIMACIE) KUKLINSKIMATEUSZ BARTELKRYSTYNA BARTON 00:58:44.2100:58:31.2200:58:04.1900:56:55.6500:59:11.82

4 MIEJSKI KLUB PLYWACKI SZCZECINEK HANNA SKROBANEKALEKSANDRA BARANEKTOMASZ DRAZKOWSKIPATRYCJA NERCMARIUSZ NOSAL 00:57:16.8800:57:13.6300:59:42.3100:57:13.6800:59:28.29

5 RUNDORFINA CZAPLINEK MONIKA FILONOWICZKATARZYNA KUSMIDERDANIEL PIETOSAMAGDALENA WOJTECZKOKATARZYNA DABROWSKA 00:57:32.3600:58:45.1200:56:49.3700:57:48.0600:58:26.97
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